DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 122/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010 2025 - PEDREIRO

EDITAL Nº 037/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JOSÉ  HENRIQUE  DAPPER,  Prefeito  Municipal  de  BROCHIER,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Fazenda,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e  Lei  Orgânica Municipal  e  emendas,  TORNA PÚBLICO  o  presente edital  para
divulgar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2025 para a função de pedreiro.

NOME SITUAÇÃO

CLEMENTE DE SOUZA MACIEL DEFERIDA

REMI VALERIO FETZNER DEFERIDA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

DATA SUPRA.

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

Publicado por: Evandro Carlos Pereira
Código identificador: 68e2fd2c-0d86-426e-abd5-5165d57b8bc3